
Oracje za zmarłych w rodzinie 

Ojcze nasz, który jesteś w niebie, z ufnością polecamy Ci dusze naszych bliskich zmarłych, 

którzy przekroczyli już bramę wieczności. Prosimy Cię pokornie, przyjmij ich do swojego 

Królestwa, obdarzając pokojem i wiecznym szczęściem, których nie zaznali na ziemi. 

Niech ich dusze zostaną otoczone Twoim miłosierdziem, a nam, którzy pozostaliśmy w 

tęsknocie, ześlij dar pocieszenia i umocnij nas w nadziei na ponowne spotkanie w Twojej 

chwale. Amen. 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie, a światłość wiekuista niechaj im świeci. Niech 

odpoczywają w pokoju Bożym na wieki wieków. Amen. Panie, w Twoje miłosierne ręce 

składamy dusze naszych ukochanych krewnych, błagając o łaskę przebaczenia dla nich. 

Niech Twoja obecność napełni ich radością, a jasność Twojego oblicza rozproszy wszelkie 

mroki ich czyśćcowego oczekiwania. Amen. 

Boże, prosimy Cię, abyś w swoim nieskończonym miłosierdziu ogarnął dusze wszystkich 

naszych bliskich zmarłych, a szczególnie tych, których odejście było nagłe i 

niespodziewane. Niech Twoje Najświętsze Serce, pełne przebaczającej miłości, stanie się 

dla nich bezpiecznym schronieniem. Daj im odpocznienie i pokój, których tak bardzo 

pragną, i wprowadź ich do krainy światłości, gdzie nie ma już smutku ani cierpienia. Amen. 

Maryjo, Matko Miłosierdzia i Opiekunko wszystkich wiernych, wstawiaj się za naszymi 

bliskimi, którzy odeszli do wieczności. Prosimy Cię, otwórz przed nimi bramy raju i bądź 

ich przewodniczką przed Bożym obliczem. Niech Twoja matczyna czułość towarzyszy im 

w każdym momencie ich duchowej drogi, a nam, opłakującym ich odejście, wyjednaj siłę 

do godnego niesienia krzyża straty i wytrwałość w codziennej modlitwie. Amen. 

Święty Józefie, wzorze ojcostwa i patronie dobrej śmierci, wstawiaj się za nami i duszami 

naszych zmarłych krewnych. Proś za nich o wieczny odpoczynek i bądź ich potężnym 

orędownikiem u tronu Bożego. Prowadź ich bezpiecznie do nieba i otaczaj swoją opieką, 

aby mogli cieszyć się życiem wiecznym w jedności z całą Rodziną Niebieską. Ucz nas, 

Józefie święty, ufać Bożej woli w każdej chwili życia. Amen. 

 


